

پروژه سمینار اسیج

مواردی که سال قبل برد جهت برگزاری سمینار درگیرانجام آنها بود
برخی تاریخها با تاریخ جلسات تصمیم گیری یکی دو روز تفاوت دارند
و امسال منتظر ایده های جدید از برد جدید خواهیم ماند

۷-۳ تصمیم گیری بابت زمان سمینار (این بخش بعلت لحاظ بسیاری فاکتورها کمی مشکل و زمانبر بود)

۷-۱۸ تهیه فرم ثبت نام و تمپلیت فایل مقالات به فارسی و انگلیسی

۷-۱۸ تهیه ایمیل فراخوان

۷-۲۰ ارسال فراخوان اول بدون اشاره به مکان دقیق

۸-۱۶ تمدید مهلت ثبت نام (تا پایان آگوست)

۹-۱ ارسال ایمیل بابت ثبت نام مشروط (مشروط زیرا نه محل قطعی شده و نه بودجه)

۹-۱۲ تهیه فایل اکسل محاسبه اتوماتیک بودجه مورد نیاز با وارد نمودن تعداد افراد و محل اسکان و سایر فاکتورها

۹-۱۷ تهیه مبلغ سمینار

۹-۱۷ تصمیم گیری مبلغ ثبت نام هر فرد (سال قبل بر اساس عضو و غیر عضو و فرد همراه دسته بندی شد)

۹-۱۷ نحوه اختصاص تسهیلات سفر (این بخش بسته به منطقه و عضویت و همراه و ارایه دهنده مقالات و یا شنونده بودن متغیر بود).

۹-۱۸ تهیه لیست مشخصات افرادی که اظهار تمایل بابت شرکت فرستاده بودند در فایل اکسل.

۹-۱۹ قطعی شدن مکان سمینار

۹-۲۱ رسمیت بخشیدن به اختصاص بودجه

۱۰-۱ خواندن مقالات و اصلاح اشتباهات بارز املایی.

۱۰-۱ ارسال آخرین ایمیلها به افرادی که نواقصی در فایلهاشان داشته اند (بصورت مستمر نزدیک یکماه انجام شد)

۱۰-۲ آخرین مهلت واریز پول سالن محل سمینار.

۱۰-۳ طراحی پوستر سمینار.

۱۰-۳ صفحه چینی و تهیه فایل های کتابچه.

۱۰-۳ پرینت و صحافی کتابچه با کمی تغییر در صفحه چینی (این امر به علت انجام شدن توسط دوستان توکیو در این زمان کم امکانپذیر شد).

۱۰-۳ دسته بندی مقالات بر اساس رشته جهت تهیه برنامه ارایه ها (این بخش بعلت ارسال دیر هنگام و کنسل ها بسیار زمانبر بود).

۱۰-۴ ارسال ایمیل نهایی برنامه (۹ دقیقه هر ارایه - مکان - زمان - مسابقه بهترین ارایه - امکانات حین ارایه).

۱۰-۴ نوشتن برنامه نهایی کنفرانس جهت استفاده شنوندگان (فایل ورد و البته زودتر امکانپذیر نبود).

۱۰-۴ تهیه برنامه نهایی ارایه ها تحت اکسل شامل ارایه دهندگان و روسای جلسه (خانم ها برای اولین بار سهم عمده ای در ریاست جلسات داشتند).

۱۰-۴ تهیه و پرینت اسامی جهت تگ سینه و پرینت.

۱۰-۴ ارسال کتابچه ها توسط پست از توکیو به کوبه

۱۰-۶ روز اول - چیدن میز و صندلی ها - سیستم صوتی تصویری - پذیرش - مالی - ارایه ها - نقلات - نوشیدنی - ناهار -

شام - مهمان های ویژه

۱۰-۷ روز دوم - شروع با تاخیر ۳۰ دقیقه ای - برنامه تله کابین کوبه انتخاب ارایه برتر - هدایا

ایجاد فضای علمی با نشاط تر با شنیدن مشتاقانه ارایه ها و طرح سوالات جهت جلوگیری از رخوت
همت والدین در کاستن از بی نظمی حاصل از بازی نور چشمی ها.

نظر شخصی :

با توجه به اینکه به افزایش دوستی ها بعنوان هدف اصلی ایسیج و حتی سمینار واقف هستیم ولی با اجرای سمینار علمی در حداقل استاندارد
های تعریف شده برای یک گرد هم آیی علمی تعصب خاصی داریم
بدین معنی که حداقل یک نفر از برد در طول برنامه سمینار جهت احترام به شخص سخنران و فضای علمی موجود از پرداختن به حواشی
اجرایی حذر کرده و با گذاردن احترام مساوی به همه سخنرانان متمرکز بر اصل علمی سمینار باشد
لذا توجه به این طرز تفکر سعی در ایفای چنین نقشی معتقد هستیم دوستی ها طی زمانهای استراحت و برنامه تفریحی و هتل ها و کلا در
فضای موجود خود به خود شکل خواهد گرفت